

Hải Dương, ngày 19 tháng 9 năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc bán tài sản thanh lý năm 2019

Căn cứ Quyết định số 484/QĐ-ĐHKTYTHD ngày 10/9/2018 về việc thành lập Hội đồng kiểm kê và thanh lý tài sản năm học 2018-2019;

Căn cứ Quyết định số 750 /QĐ-ĐHKTYTHD ngày 19 / 9 /2019 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương về việc phê duyệt giá sàn cho tài sản thanh lý;

Hiện nay, Nhà trường đang tiến hành thanh lý một số tài sản (có danh mục tài sản thanh lý kèm theo).

Hội đồng kiểm kê và thanh lý tài sản Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương thông báo và mời các cá nhân, đơn vị trong và ngoài Trường có nhu cầu mua tài sản thanh lý nộp phiếu đăng ký (có mẫu kèm theo) về phòng Vật tư - Trang thiết bị, địa chỉ: Phòng 117, 118 Tầng 1 Nhà điều hành Khu B chậm nhất là 09 giờ, ngày 3 tháng 10 năm 2019.

Việc bán thanh lý sẽ được ưu tiên cho cá nhân, đơn vị nào có giá đề nghị cao nhất và phải nộp tiền đầy đủ 1 lần trước khi nhận hàng.

Lưu ý: Các tài sản thanh lý chỉ bán theo lô như trong danh mục kèm theo, không bán lẻ. Cá nhân, đơn vị được mua sẽ chịu mọi chi phí cho việc bốc dỡ, vận chuyển hàng thanh lý.

Nơi nhận:

- BGH;
- Phòng HCQT, TCKT, VT-TTB, CNTT;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
KIỂM KÊ VÀ THANH LÝ TÀI SẢN


Đinh Thị Diệu Hằng

DANH MỤC TÀI SẢN THANH LÝ

(Kèm theo thông báo số: 751 / TB - ĐHKTYTHD ngày 19 tháng 5 năm 2019)

STT	Tên, mã hiệu, quy cách tài sản cố định	Số lượng	Đơn giá khởi điểm (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
	Thiết bị văn phòng			
1	Màn hình (Cũ, hỏng)	44	15.000	660.000
2	Màn hình CMS 17"	1	15.000	15.000
3	Màn hình máy tính CRT 14" Seri: LB15HYAL50276P	1	15.000	15.000
4	Màn hình HP 5500	1	15.000	15.000
5	Màn hình Synmasxter	22	15.000	330.000
6	Bộ máy vi tính Microlab	1	35.000	35.000
7	Case HP compaq SGH3380N1	1	20.000	20.000
8	Case (Cũ, hỏng)	37	20.000	740.000
9	Case Máy vi tính FPT Elead	13	20.000	260.000
10	Case Máy vi tính Microlab	15	20.000	300.000
11	Máy tính CMS (CPU); Số máy : PO 35130-CMS 201375	1	35.000	35.000
12	Máy tính để bàn CMS Model: C789MB;	1	35.000	35.000
13	Máy tính để bàn CMS, Model: C789MB; Serial: 1772ED	1	35.000	35.000
14	Máy tính để bàn Compaq	1	35.000	35.000
15	Máy tính để bàn HP	6	35.000	210.000
16	Máy tính để bàn HP Model: D330 S/n: SGH33802VK SGH33802V6 SGH33802VT	2	35.000	70.000
17	Máy tính để bàn HP Model: Veeta VL420 Seri: SG22101724	1	35.000	35.000
18	Máy tính để bàn HPCOMPAQ Model: D330 Xuất xứ: Malaysia	4	35.000	140.000
19	Máy tính để bàn Hunkey	2	35.000	70.000
20	Máy tính để bàn Microlab	4	35.000	140.000
21	Máy tính để bàn Việt Nam lắp ráp	1	35.000	35.000

22	Máy tính để bàn Serial: SGH 33802V7 Model: D330m Hãng: HP Compaq	1	35.000	35.000
23	Máy tính để bàn Serial: SGH 75009FP Model: Dx7400 Hãng: HP-COMPAQ Xuất xứ: Singapore	1	35.000	35.000
24	Máy tính lắp ráp tại Việt Nam	1	35.000	35.000
25	Máy tính SyncMaster 591s Samsung	1	35.000	35.000
26	Máy trạm để bàn thương hiệu Việt Nam Fantom F320A	20	35.000	700.000
27	Máy.vi tính Model: FUFITSUN300 Seri: A030401265	1	35.000	35.000
28	Máy vi tính ; Model:IBM NETVISTAA22; Seri: 1S6049C5ABND-Z1V7	1	35.000	35.000
29	Máy vi tính CMS ; Số máy : PO 35126- CMS 201371 Màn hình CMS; Số : KV37504E830884; bàn phím, chuột	1	35.000	35.000
30	Máy vi tính để bàn Hãng FPT Elead/Việt Nam	2	35.000	70.000
31	Máy vi tính để bàn Hãng FPT Elead/Việt Nam	1	35.000	35.000
32	Máy vi tính để bàn FPT Elead + màn hình Samsung	1	35.000	35.000
33	Máy vi tính để bàn hiệu FPT ELEAD: V500 Monitor LCD 18,5 inch	1	35.000	35.000
34	Máy vi tính để bàn HP Model:D330 Seri: SGH 33802VD	1	35.000	35.000
35	Máy vi tính để bàn lắp ráp tại Việt Nam	1	35.000	35.000
36	Máy vi tính để bàn lắp ráp tại Việt Nam, Pentum 4	1	35.000	35.000
37	Máy vi tính để bàn lắp ráp tại Việt Nam, Pentum 4, D940-3.2GHz	1	35.000	35.000
38	Máy Vi tính để bàn lắp ráp tại VN	1	35.000	35.000
39	Máy vi tính để bàn lắp ráp tại VN	1	35.000	35.000
40	Máy vi tính để bàn VN lắp ráp	2	35.000	70.000
41	Máy vi tính để bàn VN lắp ráp	4	35.000	140.000
42	Máy vi tính để bàn Hãng FPT Elead/Việt Nam	1	35.000	35.000

43	Máy vi tính để bàn Model: HP D330 Seri: SGH 33802VM	1	35.000	35.000
44	Máy Vi tính để bàn Model: CMS Nước SX: Lắp ráp tại VN	1	35.000	35.000
45	Máy vi tính để bàn model:hp d330 seri: sgh 33802vo	1	35.000	35.000
46	Máy Vi tính để bàn Nước SX: lắp ráp tại VN	3	35.000	105.000
47	Máy vi tính để bàn, Model: HP COMPAQ Seri: 7821BK620585	1	35.000	35.000
48	Máy vi tính để bàn, Model: HP D330	9	35.000	315.000
49	Máy vi tính để bàn, Model: HP Brio 300	8	35.000	280.000
50	Máy vi tính để bàn HP d330 seri: sgh 33802vo	1	35.000	35.000
51	Máy vi tính đồng Bộ HP D330m ; Số máy: SGH33802VK	1	35.000	35.000
52	Máy vi tính Hunkey	3	35.000	105.000
53	Máy vi tính lắp ráp	3	35.000	105.000
54	Máy vi tính lắp ráp VN	1	35.000	35.000
55	Máy vi tính Microlab ; Màn hình Samsung	1	35.000	35.000
56	Máy Vi tính P300 No. A050204672	1	35.000	35.000
57	Máy tính để bàn HP Model: D330 Seri: SGH33802V2	1	35.000	35.000
58	Máy tính để bàn: Model: M535 PDC E6600; CPU: FPT Elead; Serial: 100810362 Màn hình: LG 18.5 inch Serial: 006VNRG19262	1	35.000	35.000
59	Máy vi tính để bàn HP Brio586 Seri: SGH 0257413	1	35.000	35.000
60	Máy tính để bàn HP Model: D330 Seri: SGH 33802V9	1	35.000	35.000
61	Máy in Laser; Model: 1200; Seri: SGCD312718	3	20.000	60.000
62	Máy in Laser Model: 1010 Seri: SGFB746832	1	20.000	20.000
63	Máy in Laser Model: 1150 Seri: SGBB021171	1	20.000	20.000

64	Máy in lase 1200 Số: SGCD355116	1	20.000	20.000
65	Máy in lase 6L Seri: JPZT 342116	1	20.000	20.000
66	Máy in lase HP 1100 Seri: SGGJ036517	1	20.000	20.000
67	Máy in lase HP 1150 Seri: SGBB029340	1	20.000	20.000
68	Máy in lase HP1200 Seri: SGCD 072363	1	20.000	20.000
69	Máy in Lase Model: 1200 Số: SGCD358322	1	20.000	20.000
70	Máy in lase; Model: 1100 Seri: SGJ0237849	1	20.000	20.000
71	Máy in Laser Model: 1200 Seri: SGCD379176	1	20.000	20.000
72	Máy in Laser Serial: CNDJ96Q02X Model 1215 Hãng: HP	1	20.000	20.000
73	Máy in laser 1200 Seri No: SGCD 376982	1	20.000	20.000
74	Máy in Laser HP 1150	2	20.000	40.000
75	Máy in Laser HP 1150	2	20.000	40.000
76	Máy in Laser HP 1200 Seri: SGCD072056	1	20.000	20.000
77	Máy in laser HP1150	2	20.000	40.000
78	Máy in Laser Model: 1150 s/n: SGBB004487 SGBB027057	2	20.000	40.000
79	Máy in Laser Model: 1150 Seri: SGBB026957	1	20.000	20.000
80	Máy in Laser; Model: 1100; Seri: SGGJ036477	1	20.000	20.000
81	Máy in màu HP 1215	1	20.000	20.000
82	Máy in màu HP Color Laserjet CP 1215 Seri : CNDT98RGFK	1	20.000	20.000
83	Máy chiếu đa vật thể Eiki Số 10649	1	20.000	20.000
84	Máy chiếu Đức Số: 37018534	1	20.000	20.000

85	Máy chiếu miếng Seri: 37018554 Nước SX: Đức	1	20.000	20.000
86	Máy chiếu Overhead Hãng SX: 3M	1	20.000	20.000
87	Máy chiếu Overhead 3M Model: 1750 Nước SX: China	2	20.000	40.000
88	Máy chiếu Overhead Model: 9080 Hãng SX: 3M	2	20.000	40.000
89	Máy chiếu qua đầu Overhead 3M Model: 9000AHBU Seri: 1085961; 1078810	2	20.000	40.000
90	Màn chiếu di động	1	20.000	20.000
91	Màn chiếu model: DE 120 Hãng nước sx: Dalite – Mỹ	1	20.000	20.000
92	Máy OVEHEC Đức	11	20.000	220.000
93	Máy OVERHEAD 3M	1	20.000	20.000
94	Máy sao chụp kỹ thuật số (Photo copy) Serial: MTP01451 Model: i3530s Xuất xứ: Trung Quốc	1	100.000	100.000
95	Máy Scan HP; Serial: SGOA110PP	1	10.000	10.000
96	Máy ép platic Nước SX: Việt Nam	1	10.000	10.000
97	Bộ lưu điện SANTAK 1000W; No. 021012-0330658A	1	20.000	20.000
98	Bộ lưu điện 1000W	1	20.000	20.000
99	Bộ lưu điện SANTAK 500VA	1	20.000	20.000
100	Bộ lưu điện Santax 1000w	1	20.000	20.000
101	Ổn áp lioa 1000W	1	20.000	20.000
102	Ổn áp LIOA 1000 W	1	20.000	20.000
103	Caset SONY Seri: 1058S Nước SX: Liên doanh	1	5.000	5.000
104	Máy caset Model: Sony CFS-1065S Seri: 522461 Nước SX: Nhật Việt hợp tác	2	5.000	10.000
105	Máy caset Model: Sony Nước SX: Liên doanh Nhật	2	5.000	10.000
106	Máy caset Nước SX: TQ	1	5.000	5.000

107	Ridio Cassette SONY (Việt Nhật) ; Seri: C01 50019860, C01 50019868, C01 50005730 Model : CFS-B5S.MK2	3	5.000	15.000
108	Máy ảnh kỹ thuật số Olympus	1	5.000	5.000
109	Máy ảnh kỹ thuật số OLIMPUS Model Seri: No 286752511 Nốc SX: Nhật	1	5.000	5.000
110	Máy điều hoà 2 cục 2 chiều Nước SX:National	1	300.000	300.000
111	Máy điều hoà National	2	300.000	600.000
112	Máy điều hoà Toshiba	2	300.000	600.000
113	Máy điều hoà Toshiba	2	300.000	600.000
114	Máy điều hoà Toshiba (1 chiều)	1	300.000	300.000
115	Webcam Logitech E 3500 Plus	1	2.000	2.000
116	Bộ điều khiển WLAN trung tâm Netgear Xuất xứ: Trung Quốc	1	2.000	2.000
117	Bộ phát WLAN Dual Band Netgear Xuất xứ: Trung Quốc	1	2.000	2.000
118	Hub 12 cổng	1	2.000	2.000
119	Link Sys WRT150N	1	2.000	2.000
120	Thiết bị chuyển mạch nối mạng Model: DNA 1830 Seri: 6062831	1	5.000	5.000
121	Switch Cisco 2950	1	2.000	2.000
122	Modem Genius Seri: 50699712	1	2.000	2.000
123	Modem Robohc 56k	3	2.000	6.000
124	DISK BOX (Hộp điều khiển + ổ đĩa cứng 80GB Sam Sung)	1	2.000	2.000
125	Ti vi Sam Sung 21 inch Model: CS21D8SX/XSV Seri: 3YATA00001T	1	50.000	50.000
126	Ti vi SONY 21 in Seri: 56119	1	50.000	50.000
127	Tivi Panasonic 29 inch Seri No: RV4100125	1	50.000	50.000
128	Tivi Sam Sung 21 inch Model: CS21D8SX/XSV Seri: 3YAT902457J	1	50.000	50.000
129	Tivi Sony 29 Inch Số: 503369	1	50.000	50.000
130	Amly Moliepro701	1	20.000	20.000

131	Amplify H2000	1	20.000	20.000
132	Âm ly PEAVEY Model: XR696F No. K0190814 Nước SX: Liên doanh Việt mỹ	1	20.000	20.000
133	Âm ly Model: TECXAS 680 Seri:M 99596 Nước SX: Liên doanh Việt Mỹ	1	20.000	20.000
134	Bộ mic Shure	1	3.000	3.000
135	Đầu đĩa California DVD Seri: DB8B571C29S	1	5.000	5.000
136	Đầu Sony DVD Seri No: 1017311	1	5.000	5.000
137	Đầu VIDEO Sony KF297MK2 Số : 109360	1	5.000	5.000
138	Loa cột TOA TZ-205 Nước SX: Đài Loan	8	15.000	120.000
139	Loa KODA S/n: 011708961900764B	2	15.000	30.000
140	Loa Mỹ Model: PEAVAY	4	15.000	60.000
141	Loa nén 25W Nước SX: TQ	2	15.000	30.000
142	Bộ điều khiển không dây Shure LX88-II Nước sx: mỹ	1	10.000	10.000
143	Mic để bàn	2	3.000	6.000
144	Micro không dây, cài ve áo Model: WM-4310 Bộ thu đi kèm Micro Model: UHF WT-4810 Hãng SX: TOA Nước SX: Đài loan	3	2.000	6.000
145	Mixer Yamaha	1	10.000	10.000
146	Máy thu sóng ngắn (01 micro không dây)	1	10.000	10.000
147	Bảng lật số	1	2.000	2.000
148	Bếp điện	1	2.000	2.000
149	Đồng hồ báo phút TQ	1	2.000	2.000
150	Đồng hồ bấm giây	7	2.000	14.000
151	Nồi cơm điện Sharp	1	2.000	2.000
152	Quạt cây Phong Lan	3	5.000	15.000
153	Quạt trần điện cơ 91	5	20.000	100.000
154	Quạt trần điện cơ TN	1	20.000	20.000
155	Quạt treo tường	6	20.000	120.000
156	Quạt treo tường	2	5.000	10.000
157	Quạt treo tường điện cơ TN	2	5.000	10.000
158	Quạt treo tường hoa phượng và hoa sen	6	5.000	30.000

159	Siêu điện	1	2.000	2.000
160	Tủ đứng 2 buồng	1	5.000	5.000
161	Tủ đứng 2 buồng	1	5.000	5.000
162	Tủ đứng 2 buồng	2	5.000	10.000
163	Tủ đứng 2 buồng Hoà phát	2	40.000	80.000
164	Tủ đựng thẻ Thư viện nhiều ô	1	20.000	20.000
165	Tủ Fooc gương to	1	5.000	5.000
166	Tủ gỗ ép Hoà Phát có kính	2	5.000	10.000
167	Tủ gỗ ép kính	2	5.000	10.000
168	Tủ hoà phát (Gỗ-kính)	2	5.000	10.000
169	Tủ hoà phát (kính)	1	5.000	5.000
170	Tủ Hoà phát (kính) SV1830	1	50.000	50.000
171	Tủ kính đựng sách, tài liệu	3	50.000	150.000
172	Tủ kính Hoà phát	2	50.000	100.000
173	Tủ kính khung nhôm to 2m x 1.8m	3	50.000	150.000
174	Tủ khung gỗ, cánh kính	4	5.000	20.000
175	Tủ lệch	1	5.000	5.000
176	Tủ mạng (Tủ Rack) Xuất xứ: Việt Nam	1	10.000	10.000
177	Tủ sắt	4	50.000	200.000
178	Tủ sắt Hoà Phát, mã 09K6	1	50.000	50.000
179	Tủ sắt Hoà Phát, mã 986-3K	2	50.000	100.000
180	Bàn gỗ ép Hoà Phát	1	5.000	5.000
181	Bàn 1,5 x 0,4 m + Ghế tựa 1,5 m (Rời)	12	5.000	60.000
182	Bàn chân sắt, có ngăn kéo, mặt gỗ CN phủ Composite	10	5.000	50.000
183	Bàn chân sắt, có ngăn kéo, mặt gỗ CN phủ Composite H. phát	10	10.000	100.000
184	Bàn chân tiện (đặt kính)	6	5.000	30.000
185	Bàn ghế học sinh (Ép trắng)	5	5.000	25.000
186	Bàn ghế SV 1,2m vàng	30	20.000	600.000
187	Bàn gỗ ép công nghiệp	1	5.000	5.000
188	Bàn gỗ ép để máy tính	1	5.000	5.000
189	Bàn gỗ ép để máy tính	1	5.000	5.000
190	Bàn gỗ ép Malasia	2	5.000	10.000
191	Bàn gỗ ép Malaysia	10	5.000	50.000
192	Bàn gỗ ép Malaysia 1,6 x 0,7	3	5.000	15.000
193	Bàn gỗ hoà phát 1,8 x 0,8	1	5.000	5.000
194	Bàn gỗ mặt dán foóc 1,2 x 0,4	4	5.000	20.000
195	Bàn làm việc (Gỗ ép CN) KT: 1,4 x 0,75 x 0,75m	1	5.000	5.000
196	Bàn làm việc (gỗ ép) 1,7x 09	1	5.000	5.000
197	Bàn làm việc gỗ	1	5.000	5.000
198	Bàn làm việc gỗ	1	5.000	5.000
199	Bàn làm việc gỗ CN có hộp KT: 1,4 x 0,75 x 0,75m	2	5.000	10.000

200	Bàn làm việc gỗ ép công nghiệp	1	5.000	5.000
201	Bàn làm việc Hoà Phát (1,2x0,62x0,75m)	5	5.000	25.000
202	Bàn liền ghế Hoà Phát (1,4m Nâu)	94	20.000	1.880.000
203	Bàn máy vi tính (gỗ ép)	3	5.000	15.000
204	Bàn mặt kính thư viện	6	5.000	30.000
205	Bàn nghiêng mặt rộng (da bò)	1	5.000	5.000
206	Bàn quây	1	5.000	5.000
207	Bàn quây	3	5.000	15.000
208	Bàn quây vòng	1	5.000	5.000
209	Bàn Xuân Hoà 2mx1m có kính phủ mặt bàn	5	5.000	25.000
210	Ghế sắt quay	53	5.000	265.000
211	Ghế sắt quay các loại	8	5.000	40.000
212	Ghế sắt tròn Inox	1	5.000	5.000
213	Ghế sắt xoay	5	5.000	25.000
214	Ghế tựa	10	5.000	50.000
215	Ghế tựa gấp	3	5.000	15.000
216	Ghế tựa gỗ	7	5.000	35.000
217	Ghế tựa xoay xuân hoà	1	5.000	5.000
218	Ghế tựa Xuân hoà	2	5.000	10.000
219	Ghế xa lông đệm đơn	6	5.000	30.000
220	Ghế xoay nhỏ Hoà phát	7	5.000	35.000
221	Ghế xoay to Hoà phát	1	5.000	5.000
222	Ghế Xuân hoà	8	5.000	40.000
223	Ghế xuân hòa	26	5.000	130.000
224	Ghế xuân hòa	30	5.000	150.000
225	Ghế tựa inox đệm giả da	15	5.000	75.000
226	Ghế tựa Inox, đệm giả da	15	5.000	75.000
227	Ghế tựa quay cần hơi, mặt gỗ Hoà phát	20	5.000	100.000
Thiết bị y tế				
228	Cân điện Đức	1	10.000	10.000
229	Cân điện E2000 Số 716998	1	10.000	10.000
230	Cân điện tử 200g Độ chính xác 10 (Đức)	1	10.000	10.000
231	Cân điện tử màn hình tinh thể lỏng: Model: BL3200H Hãng/nước sx Shimadzu- Nhật Bản	1	10.000	10.000
232	Cân điện tử Shimadzu Độ chính xác 0.001	1	10.000	10.000
233	Cân điện Thụy Sĩ số: 451AR	1	10.000	10.000
234	Cân kỹ thuật điện tử Seri: D447110525 (PHH) D447110254 (PVS) Model: UW-420H Nước SX: ShimadzuNhật Bản	2	10.000	20.000

235	Đèn tử ngoại toàn thân	1	5.000	5.000
236	Ghế + máng gội đầu : HD-8	1	10.000	10.000
237	Ghế đầu có đệm đen	1	5.000	5.000
238	Ghế làm việc, đệm có lò xo <i>(đã qua sử dụng, Phần lan viện trợ)</i>	4	5.000	20.000
239	Ghế sắt quay	19	5.000	95.000
240	Ghế tựa gỗ	7	5.000	35.000
241	Ghế thầy thuốc	9	5.000	45.000
242	Giá khớp khung mặt Nước SX: Pháp	2	5.000	10.000
243	Giường đệm inox	1	20.000	20.000
244	Giường Fulle	1	20.000	20.000
245	Kính hiển vi 1 mắt (Mô hình) Nước SX: Balan	2	15.000	30.000
246	Kính hiển vi 1 mắt (Mô hình) Nước SX: Đức	3	15.000	45.000
247	Kính hiển vi 1 mắt (Mô hình) Nước SX: Liên xô	2	15.000	30.000
248	Kính hiển vi, loại 2 mắt <i>(đã qua sử dụng, Phần lan viện trợ)</i>	6	15.000	90.000
249	Kính hiển vi 01 mắt	4	15.000	60.000
250	Lò vi sóng Seri: 5C67200050 (PVS) Model: NN-GD576M Nước SX: Trung Quốc	1	10.000	10.000
251	Máy ghi tự động tim cơ VTC10	1	5.000	5.000
252	Máy bơm Model: HANIL Seri: 303558 Nước SX: Korea	1	20.000	20.000
253	Máy búa gỗ thạch cao Model: Chesg 6 Seri: Nước SX: Italy	1	40.000	40.000
254	Máy chụp răng ½ sóng	1	30.000	30.000
255	Máy Diafilm Seri: 835502 Nước SX: Đức	1	20.000	20.000
256	Máy đánh bóng Model: SH-150 Seri: Nước SX: TQ Năm đưa vào sử dụng: 2004	1	40.000	40.000
257	Máy điện ly + phụ tùng Anh Số CO4D06021	1	20.000	20.000

258	Máy điện xung, điện phân Model: Đinatron Seri No: 0006880015 TB Nước SX:	1	20.000	20.000
259	Máy hút bụi cho máy mài chính xác Model: S321ASP/801ASP Seri:0407-056-016 và0407-056-017 Nước SX: Italy	2	40.000	80.000
260	Máy hút chân không Seri: A21042003 Nước SX: Anh	1	40.000	40.000
261	Máy hút cho máy mài cầm tay Model: AM 28 Seri: 4342 Nước SX: Italy	1	30.000	30.000
262	Máy khoan xách tay	3	10.000	30.000
263	Máy lấy cao răng Model: clean machine s/n: 35284	1	40.000	40.000
264	Máy li tâm vi lượng Model: 8712921 Nước SX: Anh	1	15.000	15.000
265	Máy mài mẫu thạch cao Nhãn hiệu: Silfradent Model: 801 Seri: 0402-042-022 Nước SX:Italy	1	40.000	40.000
266	Máy nung kim loại cao tần Model: Megapuls 3.000 Seri: 108-0052 Nước SX: Đức	1	40.000	40.000
267	Máy rung thạch cao Nhãn hiệu: SunBurst Seri: 505627 Nước SX: H.Quốc	1	40.000	40.000
268	Máy rung trộn vật liệu Model: Plusar Seri: 131 Nước SX: Italy	1	40.000	40.000
269	Máy siêu âm chẩn đoán đen trắng LCM 2100a Proxima Model: PGW-CT-11011 Seri: 2160 Nước SX: Đức	1	50.000	50.000
270	Máy siêu âm Model: US700 Seri No : 0008390016TC Nước sx: Mỹ	1	20.000	20.000

271	Máy thổi cát hàm khung Model: Smallblast Seri: 933 Nước SX: Italy	1	20.000	20.000
272	Moto treo nha khoa (2003) Nước SX: Italy	5	5.000	25.000
273	Moto treo nha khoa Nước SX: Italy	5	5.000	25.000
274	Múp sao mẫu hàm Model: Fasks Seri: 40-1549 Nước SX: Italy	1	5.000	5.000
275	Nồi cách thủy Model: SIBATA Seri: OX 1183 Nước SX: Anh	1	30.000	30.000
276	Nồi cất nước Seri: 787633 Nước SX: Anh	1	30.000	30.000
277	Nồi hấp (cũ)	1	20.000	20.000
278	Nồi hấp 4 chỗ Trung Quốc	1	20.000	20.000
279	Nồi hấp ướ Model: Hiragama Seri: 79095043 Nước SX: Nhật	1	40.000	40.000
280	Nồi hấp xách tay Seri: GOT280 Nước SX: Trung quốc	1	10.000	10.000
281	Nồi triệt khuẩn xách tay	1	10.000	10.000
282	Nồi triệt khuẩn xách tay	1	10.000	10.000
283	Tay khoan hàm dưới Liên xô	4	5.000	20.000
284	Tay khoan hàm trên Liên xô	5	5.000	25.000
285	Tay khoan siêu tốc Pana Air (NSK/Nhật) 2005 Model: ADU-10SS Hãng SX: ASEPTICO	10	5.000	50.000
286	Tay khoan tốc độ chậm Air Motor EX-203 (NSK/Nhật)	5	5.000	25.000
287	Tủ lạnh LEHEL Seri: 472489	1	50.000	50.000
288	Tủ lạnh PANASONIC Seri: A07S4, 04832 Model: NR-B282D Nước SX: Nhật-Thái	1	50.000	50.000
289	Tủ lạnh SAM SUNG Seri: BG500393	1	50.000	50.000

290	Tủ sấy Model: TITANOX Số: 040181 Nước SX: Italy	1	20.000	20.000
291	Tủ sấy TQ cũ	1	20.000	20.000
292	Tủ sấy TQ cũ	1	20.000	20.000
293	Tủ sấy TQ cũ	1	20.000	20.000
294	Tủ treo tường, khung thép, không cửa ng (<i>đã qua sử dụng, Phần lan viện trợ</i>)	2	10.000	20.000
295	Xe lăn	4	20.000	80.000
296	Xe lăn tay kim loại Trung Quốc	6	20.000	120.000
297	Xe lăn tay Model: QL-867 Hãng sx: Qinlian - TQ	3	20.000	60.000
298	Bàn để máy: Lavabo- khung thép ng (<i>đã qua sử dụng, Phần lan viện trợ</i>)	1	20.000	20.000
299	Bàn làm việc chuyên dụng (loại cho 2 người) Labo phục hình răng (<i>đã qua sử dụng, Phần lan viện trợ</i>)	3	20.000	60.000
300	Bàn tập bước	2	5.000	10.000
301	Bàn tập bước Seri: 3078 và 3079 Model: R-232-A Hãng: Tiger/ Nhật Bản	2	5.000	10.000
302	Bánh xe tập vai	2	2.000	4.000
303	Đáy chậu nam thạch cao	4	2.000	8.000
304	Đầu mặt cổ	1	2.000	2.000
305	Đầu mặt cổ thạch cao	1	2.000	2.000
306	Đốt sống, tuỷ sống nhựa	1	2.000	2.000
307	Đồng dẫn chuyển thần kinh	1	2.000	2.000
308	Đòn bẩy	5	2.000	10.000
309	Bàn chân nhựa	4	2.000	8.000
310	Bàn chân nhựa	4	2.000	8.000
311	Bàn chân thạch cao	1	2.000	2.000
312	Bàn tay gỗ	1	2.000	2.000
313	Bàn tay gỗ	1	2.000	2.000
314	Bàn tay mạch máu nhựa	1	2.000	2.000
315	Bào	1	2.000	2.000
316	Bộ lồng ngực nhựa	1	2.000	2.000
317	Bình tích lạnh (7 hộp nhựa)	1	2.000	2.000
318	Bộ dòng dọc	5	2.000	10.000
319	Bộ hút điều hoà kinh nguyệt nhựa	4	2.000	8.000
320	Bộ lồng ngực nhựa	1	2.000	2.000
321	Bộ mẫu hàm Năm đưa vào sử dụng: 2003	9	2.000	18.000
322	Bộ tiết niệu nhựa	3	2.000	6.000

323	Bộ xương ngồi nhựa	3	2.000	6.000
324	Búa	3	2.000	6.000
325	Buồng đếm Nhật các loại	12	2.000	24.000
326	Búp bê (to)	15	2.000	30.000
327	Búp bê to	2	2.000	4.000
328	Cơ chi dơi nhựa 9 phần	3	2.000	6.000
329	Cơ chi trên nhựa 6 phần	4	2.000	8.000
330	Cơ hoành nhựa	2	2.000	4.000
331	Cặp ống Canuyn	3	2.000	6.000
332	Càng ép	1	2.000	2.000
333	Cửa gỗ	3	2.000	6.000
334	Chân giả TN nội	1	2.000	2.000
335	Chuyển dòng (Nhật)	1	2.000	2.000
336	Dạ dày nhựa	3	2.000	6.000
337	Dao trộn thạch cao	37	5.000	185.000
338	Dùi phá nạo	4	5.000	20.000
339	Dụng cụ chụp thận có chuẩn bị - UIV (Pháp)	2	5.000	10.000
340	Đèn ga Bunsen -Kiểu thích hợp sử dụng gas thiên nhiên (đã qua sử dụng, Phần lan viện trợ)	6	5.000	30.000
341	Đèn làm việc (đèn neon, thân kim loại ng (đã qua sử dụng, Phần lan viện trợ)	6	5.000	30.000
342	Đệm mút giường đôi	2	2.000	4.000
343	Đệm mút giường đôi	2	2.000	4.000
344	Đệm nước chống loét : SW4718	4	2.000	8.000
345	Đục các loại	7	2.000	14.000
346	Đục các loại	7	2.000	14.000
347	Eto	1	2.000	2.000
348	Fích đựng vacxin	1	2.000	2.000
349	Họng nhựa	2	2.000	4.000
350	Huyết áp đồng hồ	2	2.000	4.000
351	Kéo tay lò xo	1	2.000	2.000
352	Kẹp cầm máu thẳng 16	1	5.000	5.000
353	Kẹp cầm máu thẳng 16	1	5.000	5.000
354	Kìm chết	1	5.000	5.000
355	Kìm điện	3	5.000	15.000
356	Khay lấy dấu (9Cái/bộ)	3	5.000	15.000
357	Khay nhôm to	1	5.000	5.000
358	Khay nhôm to (50x30)	1	5.000	5.000
359	Khoan tay	1	5.000	5.000
360	Khung kéo cổ	1	5.000	5.000
361	Lực kế	1	5.000	5.000
362	MaKS thở oxy (2 người lớn, 2 trẻ em)	4	5.000	20.000
363	Miệng hầu nhựa	1	2.000	2.000

364	Miệng hầu nhựa	1	2.000	2.000
365	Não gỗ	1	2.000	2.000
366	Nạng gỗ	8	2.000	16.000
367	Nhiệt kế y học 42 ⁰ C	1	2.000	2.000
368	Phổi bổ dọc nhựa	1	2.000	2.000
369	Phế dung kế Nóc SX: Đức	4	2.000	8.000
370	Phế quản thủy nhựa	1	2.000	2.000
371	Que thăm dò 18 cm	1	2.000	2.000
372	Răng hàm đối nhựa	1	2.000	2.000
373	Ruột non+già thạch cao	1	2.000	2.000
374	Siêu điện	1	5.000	5.000
375	Tai thạch cao	1	2.000	2.000
376	Tập cổ tay	2	2.000	4.000
377	Tập lò so	8	2.000	16.000
378	Tim gỗ	1	2.000	2.000
379	Tim nhựa	2	2.000	4.000
380	Tử cung nhựa	1	2.000	2.000
381	Túi chườm đa năng	6	2.000	12.000
382	Túi chườm đa năng	4	2.000	8.000
383	Túi chườm nóng lạnh	6	2.000	12.000
384	Túi chườm nóng lạnh	2	2.000	4.000
385	Túi chườm nóng lạnh	6	2.000	12.000
386	Túi da	4	2.000	8.000
387	Thần kinh nhựa	1	2.000	2.000
388	Thận bổ dọc nhựa	1	2.000	2.000
389	Thận bổ dọc thạch cao	3	2.000	6.000
390	Trụ ghi điện Nóc SX: Mỹ	1	5.000	5.000
391	Vùng mang tai cắt xong hàm đối nhựa	1	2.000	2.000
392	Xà đơn	2	150.000	300.000
393	Xà kép	3	150.000	450.000
394	Mô hình chi đối tháo lắp Nước SX: TQ	1	5.000	5.000
395	Mô hình giải phẫu khớp gối Model: A82 Hãng sản xuất: 3B- Đức	2	5.000	10.000
396	Mô hình giải phẫu khớp gối: A82/1	2	5.000	10.000
397	Mô hình giải phẫu khớp hông Model: A81 Hãng sản xuất: 3B- Đức	2	5.000	10.000
398	Mô hình giải phẫu khớp hông: A81/1; Hãng: 3B/Đức	2	5.000	10.000
399	Mô hình giải phẫu khớp khuỷu: A83/1; Hãng: 3B/Đức	2	5.000	10.000

400	Mô hình giải phẫu khớp vai Model: A80 Hãng sản xuất: 3B- Đức	2	5.000	10.000
401	Mô hình giải phẫu khớp vai: A80/1; Hãng: 3B/Đức	2	5.000	10.000
402	Mô hình giải phẫu khuỷu Model: A83 Hãng sản xuất: 3B- Đức	2	5.000	10.000
403	Mô hình giải phẫu răng Model: D10	2	5.000	10.000
404	Mô hình chân trẻ mới sinh để thực hành tiêm truyền (Đức - P30)	1	5.000	5.000
405	Mô hình chân trẻ mới sinh và 1 tuổi để giảng dạy tiêm chân (Đức - W44144)	1	5.000	5.000
406	Mô hình chân trẻ mới sinh và 1 tuổi để giảng dạy tiêm chân (Đức - W44144)	1	5.000	5.000
407	Mô hình đặt ống thông dạ dày : W43020	1	5.000	5.000
408	Mô hình khâu tầng sinh môn	2	5.000	10.000
409	Mô hình khớp gối - Model: A82/1 Hãng/Nước sản xuất: 3B - Đức	4	5.000	20.000
410	Mô hình khớp hông; - Model: A81/1 Hãng/Nước sản xuất: 3B - Đức	4	5.000	20.000
411	Mô hình khớp khuỷu tay - Model: A83/1 Hãng/Nước sản xuất: 3B - Đức	4	5.000	20.000
412	Mô hình khớp vai - Model: A80/1 Hãng/Nước sản xuất: 3B - Đức	4	5.000	20.000
413	Mô hình tiêm trong da	2	5.000	10.000
	Tổng cộng			20.000.000

HIỆU TRƯỞNG
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
KIỂM KÊ VÀ THANH LÝ TÀI SẢN


Đinh Thị Diệu Hằng

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày tháng năm 2019

ĐƠN ĐĂNG KÝ MUA TÀI SẢN THANH LÝ

Kính gửi: Hội đồng kiểm kê và thanh lý tài sản
Trường Đại học Kỹ thuật Y tế Hải Dương

Họ và tên cá nhân/Đơn vị đăng ký mua:

Địa chỉ/Trụ sở:

Số điện thoại:

Xin đăng ký mua dụng cụ trong danh mục thanh lý của Trường Đại học Kỹ thuật Y tế
Hải Dương kèm theo thông báo số /TB-ĐHKTYTHD, cụ thể như sau:

STT	TÊN TÀI SẢN	SỐ LƯỢNG	GIÁ ĐỀ NGHỊ	THÀNH TIỀN	GHI CHÚ
1					
2					
3					
...					
...					
	Tổng cộng				

Tôi xin đăng ký tham gia mua lô tài sản trên và cam kết trả giá bằng giá đề nghị; nộp đủ số tiền mua tài sản thanh lý trong thời hạn 7 ngày kể từ ngày ký hợp đồng và thực hiện đầy đủ các nghĩa vụ liên quan theo quy định của pháp luật

Cá nhân/Đơn vị đăng ký

(ký tên, đóng dấu)